PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município : i

DEIARTAMENIo oE crstÃo oe ltctrnçÖes:
ý

.iÌ

¡)r
't"'r'

,*..r, ,,,

o Ntco No 2021.07.15.01

oBJETO: AOU|S|çÃO DE MATERTAL PERMANENTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNtctpAL DE DÉsENVoLVIMENTo socrAL E TRABALHo Do MuNtcfplo oe cAUcAlA/cE,
CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊITICIN EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo

como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedo(es) e tendo o(s) mesmo(s)

atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
pREGÃO ELETRONICO No 2021.07.15.01, tudo conforme especificações contidas nos anexos do

Edital, atas de sessäo e julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto

do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os

efeitos legais e jurldicos pertinentes, em consonåncia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102, a

saber: j

CAUCAIA/CE, 31 DE AGOSTO DÊ. 2021

t
MARIA LEONËZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA DO MUNICíPIO

TERMO DE ADJU

R$ 1.644,6512.130.958/0001-861 NADJA MARINA PIRES-ME
1 65VALOR LG

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL

Rua Goronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral'.i
do Município

DEPARTAMENTo oe CESIÃO oE

tl¿; li;$

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDTCAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONTCO No 2021.07.15.01

VENCEDOR: NADJA MARINA PIRES-ME - CNPJ: 12.130.958/0001-86

Rs 1.644,65 Rs 1.644,65I

TV 32" - ESPECIFICAÇAO: TV LED 32 POLEGADAS,
CONVERSOR DIGITAL, DISPLAY LED FULL HD, USB,
RF, vrDEo coMposro, Auoro (AV), vGA (pc). coR
PRETA. ACOMPANHAR:1 CONTROLE REMOTO, 2
PILHAS AAA, 1 SUPORTE PARA CIMA DA MESA, 1

cABo DE ENERGIA. 't MANUAL oe lrustnucórs.

UNID 01 AOC

1 65VALOR TOTAL

ESPECIFICAITEM UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

Rua GoronelGorreia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - GEP: 61603-005

PREFEITURA DE Procuradoria-Geral
do Município

DEIARTAMENTo oe cesrÃo or ttctrnçÕ
t:,

ANExo r Ao rERMo DE ADJUorcaçÃo REFERENTE Ao
pnecÃo elernöuco No 2021.07.1s.01

!.' .¡"'"
; ,r, -,.,.ì.'tIr'Ýr' ;" rr

ct

VENCEDOR: NADJA MARINA PIRES-ME - GNPJ: 12.130,958/0001-86

@1yr'.f.¿¡:.Þ1t.ty t O comÞr¡'Nrt

e + C ¡ comp.¡rnet,9w.brlr9uro,/indexgovâ¡p

x+ 0
* *Q i

lúlt{l:ìIl, lìlo l)A f (:()NO[1]^

:,.r !!!o. du û!/.'¡r,

I..¡r., .t ¡.
^.rrrr.il

/1lr

MÂ{.^ r(orr l i,rr^nu ltrp^

jl^t(; tort' , ,,r( ll( d'à,1)

Pnill l. (,¡rr¡p¡.r! ùr (l,rrflro I riJ'rrr

Comprasnet

Vùlirr trtu liùr {q Lrl-1r,.

PRËFEMU ¡IUTIC¡PAL OE CAUCAIA

lGmo dcÂdludteç¡o do Pt.cåo El€tr8trlco
NÞ 71g0v2qzr (sf{Pt

vancldorð or rãÞlddÖ¿ ìtañi, (onloñc ;ndrcr,ro no qoàdro Rcaultrdo d¡ adjulisçÙo.

'4oBS: ttans com r¿cuÉj slr¡ó ¡diúdicldo6 pah aùtoadrd€ ðfiÞêlrôta ê con¡tàrào lo tarño dajulglñanlo'

dr+

Rua Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/GE - GEP: 61603-005